
J.P. Chenet COLOMBARD SAUVIGNON BAG 5 l

» VÍNO » Bag In Box » Bílé víno

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

21.11.2024 13:27
1/1

Výrobce LGDF 
Kód produktu 1004500 
EAN 3500610048227 

Révové víno – polosuché, bílé.

Region: Cotes du Gascogne - jižní Francie.

Charakter: voňavé muškátové, elegantní, pikantní víno Barva:
světle zelenožlutá, v kraji světlejší -důkaz pro mladé víno,
Vůně: příjemné jemně hroznové až muškátové vůně,
Chuť: svěží, čerstvé, ovocné příjemné chuti

Cenově výhodné a moderní balení vhodné nejen pro
restaurace a vinotéky, ale také na oslavy, párty nebo běžné
pití.
Vakuový sáček s výpustným ventilem v kartonovém obalu
dokáže udržet jedinečnost vína až 6 týdnů po otevření ve
stejné kvalitě.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,00 ks
Popis
Toto bílé víno v bag in boxu, dale jen BIB, není
krabicové víno! Jde o speciálně vyvinutý volně
ložený foliovo-celofanový pytlík v kartonu se
samostatným výčepním ventilem, který zamezuje
přívod vzduchu k vínu a díky tomu vydrží několik
týdnu po otevření v běžné lednici (ideálně vinotéka,
která je pro jakekoliv láhve vína nutná). Naproti
tomu červené víno do lednice nesmí ani v BIB.
Chcete-li doušek, velikost otevřené láhve Vas nenutí
víno dopíjet.

Parametry
Země původu Francie 
Barva bílá 
Obsah cukru polosuché 


